附件4
合同登记编号：

委托开展课题

项目合同书
	项目名称：
	广东技工院校完善思政育人基础条件研究

	项目委托方（甲方）：
	广东省职业技术教研室

	项目受托方（乙方）：
	广东省轻工业技师学院

	受托方项目负责人：

	委托方联络人：

	受托方联络人：

甲方：广东省职业技术教研室

乙方：广东省轻工业技术学院

经甲、乙双方协商一致，甲乙双方就有关 《广东技工院校完善思政育人基础条件研究》课题研究项目达成以下事项：

一、委托研究题目

广东技工院校完善思政育人基础条件研究

研究主要内容

1.通过实地调研、问卷调查、深度访谈、专家论证等方法，深入调查当前广东技工院校思政师资队伍的现状，分析当前思政师资队伍建设所存在的问题，研究提出广东技工院校思政课教师任职标准。

2.通过实地调研、问卷调查和专家论证等方法，研究提出技工院校名思政教师、名班主任评选标准。

3.通过实地调研、问卷调查、文献查阅和专家论证等方法，研究提出技工院校思政课教育教学实践基地建设标准。

三、研究成果形式

1.调研报告（2万字左右）1份，深入分析当前广东省技工院校思政基础育人条件所取得的成绩、存在的问题，并提出解决问题的对策建议，为完善广东省技工院校思政基础育人条件提供决策咨询。

2.技工院校思政课教师任职标准（1份）

3.技工院校名思政教师、名班主任评选标准（各1份）

4.技工院校思政课教育教学实践基地建设标准（1份）
四、研究期限

（一）乙方应在2022年 2月底前组织开题会议，深入研究团队组成、成果细化、费用合理等问题；在 2022 年 4月中旬甲方介绍中期研究进展情况；在 2022年 5月中上旬组织开展课题内部评审会议；在 2022 年 5 月 30日前向甲方提交最终研究成果。

（二）甲方在乙方提交研究成果后就具体内容进行沟通确认，并征求有关院校专家的意见，反馈给乙方，对乙方提交的研究成果进行结题验收。乙方待课题项目通过验收后，按照验收意见对研究成果修改完善后最终提交甲方。

五、项目经费及支付方式

（一）甲方为乙方提供项目经费总金额为人民币壹拾肆万元整（¥ 140000 元），该费用包括但不限于劳务费、研究费、资料费、数据分析费等费用，除此以外，甲方无需再向乙方支付任何其它费用。

    （二）甲方按以下方式向乙方支付本合同费用：

甲方向乙方分期支付费用：合同签订后 7 个工作日内，甲方应支付人民币柒万元（￥ 70000 元）。乙方完成委托的全部工作内容，并经甲方验收通过后 7 个工作日内，甲方应支付人民币柒万元（￥ 70000   元）。经两次验收不通过的，按项目未完成处理，不予拨付余下经费。
    （三）项目经费管理按乙方有关课题经费管理办法执行。

    （四）项目经费以转账方式支付，相关税费由乙方承担。

六、甲方权利义务

（一）甲方负责提出乙方应承担的研究任务和完成周期。

（二）甲方为乙方顺利开展研究工作提供必要的组织与协调保障，负责为乙方提供必要的资料信息、调研和研讨等工作条件。

（三）甲方应根据本合同规定，履行相关规定审批程序后，按时足额支付项目经费，打入乙方提供的账户。

（四）甲方有权适时考察乙方的研究进度和质量，并在乙方递交研究成果并经甲方确认无异议后的15个工作日内，完成验收程序。
七、乙方权利义务

（一）乙方按照本合同约定开展课题研究工作，并按照甲方要求确定研究方向与研究内容，按期提供符合甲方要求的研究报告。

（二）乙方负责组建项目研究小组（小组人员名单详见附件），组织开展专项研究，保证课题研究的进度和质量。

（三）乙方项目负责人应全程主持课题研究工作，不得挂名参与，不得分解、转包研究任务。
（四）乙方在研究过程中，对研究的资料、文件负有保密义务，同时，应遵守法律法规的其他保密条款。但甲方的广告及宣传材料除外。

（五）乙方应遵守研究规范，并保证所提交成果不侵犯他人享有著作权的作品。

（六）乙方有依据本合同的规定取得项目经费的权利，乙方财务部门承担本项目研究经费的监督管理。

（七）乙方有义务遵守在申报课题项目、课题项目验收申请等环节所作出的承诺。

八、研究成果知识产权

（一）本项目涉及的研究成果由甲方所有，未经甲方允许，乙方不得公开发表或出版研究成果。

（二）甲方如需乙方协助进行项目成果转化和实施，须征得乙方同意，具体方式以及服务费用另行协商。

九、违约责任

（一）甲乙双方均应全面履行本合同约定事项，如有违反视为违约。除法律规定的免责外，任何一方违约，使合同不能继续履行或给对方造成损失的，应依法承担相应违约责任，向对方按日支付等同应付金额0.1%的违约金。乙方无法全面履行本合同的，乙方应当全部退还甲方已支付的项目经费。

（二）因乙方侵犯他人享有著作权的作品，导致甲方被他人主张权利，乙方应承担甲方因此而遭受的一切损失，包括甲方因维护自身权利而支出的诉讼费、律师费。

十、附则

（一）本合同自双方签字之日起生效，有效期至 2022 年 5 月 30    日。本合同未到期需变更或终止时，甲、乙双方均须提前一个月以书面形式通知对方，并经双方协商确认。

（二）本合同一式两份，甲乙双方各执一份，如有争议或未尽事宜，甲乙双方本着协商一致的原则予以解决。
（三）双方的信息：

	委托方（甲方）
	单位名称
	广东省职业技术教研室

	法定代表人

	委托代理人

	联系人

	手机

	通信地址
	广州越秀区惠福东路546号广东就业服务大厦7楼

	电话

	传真

	开户银行

	帐号

	邮政编码

	受托方（乙方）
	单位名称
	广东省轻工业技师学院

	法定代表人

	委托代理人

	联系人

	手机

	通信地址
	广州市海珠区七星岗1号之8

	电话

	传真

	开户银行
	中国银行海珠支行

	账号

	邮政编码

甲方：                          乙方：

（盖章）                        （盖章）

    签字                            签字

年   月   日                  年   月   日
PAGE